
                                                                                          

                       MINISTRIA E SHËNDETËSISË  DHE MBROJTJES SOCIALE 

                                DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 

Nr________prot                                                                             Lushnje me________2021.  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e spitalit Ihsan cabej Lushnje    

Adresa Lagja Xhevdet Nepravishta 

Tel/Fak  035 221131   

E-mail  spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe___________________________  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR” Marveshje kuader me nje 

operatore ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09059-10-21-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Oksigjen gas mjeksor 

5. Fondi limit.  9 998 899.2  ( nente  miljon e nenteqinde e nentedhjet e tete mije e teteqinde e 

nentedhjet e nente pike dy ) leke pa TVSH. (TVSH Nuk KA) dhe e ndare me vite si meposhte: 

- Per vitin 2021 fondi do te jete  5 999 616 ( pese miljon e  nenteqinde e nentedhjet e nente mije e 

gjashteqind e gjashtembedhjet ) leke pa tvsh( TVSH NUK KA) 

Per vitin 2022 fondi do te jete  3 999 283.2( tre miljone e nente e nentedhjet e nente mije e dyqinde e 

tetedhjet e tre  pike dy) leke pa tvsh (TVSH NUK KA) 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: NGA NENSHKRIMI I 

KONTRATES DERI NE 3.5  MUAJ 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  01.11.2021 (d/m/v)Ora:10.00 

 

         DREJTOR  

          PERIN VOGLI 



 

 

 

 


